
Katılımcı firmanın fuar bitimini takiben 3 (üç) ay içerisinde DYS (Destek Yönetim Sistemi)
üzerinden gerekli belgelerle birlikte başvuru yapması gerekir.
Başvuru ve belgeler Ticaret Bakanlığı tarafından incelenir.
Başvuru ve belgeler ile ilgili olarak, Bakanlık tarafından belirlenen İhracatçı Birlikleri Genel
Sekreterlikleri (İBGS) tarafından firmaya DYS (Destek Yönetim Sistemi) üzerinden geri dönüş
yapılır.
İnceleme sonucu olumlu olursa Bakanlık tarafından katılımcı firmaya destek ödemesi yapılır.

PET İZMİR 2023 
7. ULUSLARARASI İZMİR EVCİL HAYVAN ÜRÜN, MALZEME VE

AKSESUAR TEDARİKÇİLERİ FUARI 
T.C. TİCARET BAKANLIĞI FUAR DESTEĞİ

Pet İzmir 2023 Fuarı, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından “2023 Yılında Destek Kapsamına Alınan
Sektörel Nitelikli Yurt İçi Fuarlar” arasında yer almaktadır.

Katılımcı firmalar tarafından yer kirası ve stant masrafları için ödenen fatura tutarının %50’si destek
kapsamında katılımcıya ödenir. Bu tutarın üst limiti 2023 yılı için 144.000 TL’dir. 

KATILIMCI FİRMALAR DESTEKTEN NE KADAR FAYDALANABİLİR?

Örneğin bir katılımcı firma yer kirası ve stant için toplamda 200.000 TL harcama yaptıysa, bu tutarın
%50’si olan 100.000 TL Ticaret Bakanlığı fuar desteği kapsamında geri ödenir. Yer kirası ve stant
harcamasının %50’si 144.000 TL’yi geçse dahi geri alınabilecek tutar 144.000 TL olacaktır.

T.C. TİCARET BAKANLIĞI FUAR DESTEĞİ BAŞVURU SÜRECİ
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Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde kurulmuş,
İhracatçı Birliği’ne üye,
Sektöre yönelik üretim yapan,
Sektöre yönelik pazarlama faaliyetinde bulunan,
Sektöre yönelik özel üretim ve fason üretim yapan ve yaptıran (private label ürün yaptıran
ihracatçılar birliğine üye firmalar) katılımcı firmalar fuar desteğinden faydalanabilir.

FUAR DESTEĞİNDEN KİMLER FAYDALANABİLİR?

Şahıs Şirketi olarak faaliyet gösteren firmalar bu mevzuat kapsamındaki desteklerden
faydalanamaz. 

Pet İzmir 2023 Fuarı'na katılan KOSGEB üyesi tüm katılımcılarımız KOSGEB'in Uluslararası Yurt İçi
Fuar Desteği teşvikinden de faydalanabilmektedirler. Fuara katılan firmalar aynı zamanda 
 KOSGEB ve Ticaret Bakanlığı desteğine başvuramamaktadır. Bu teşviklerden birini tercih etmek
durumundadır. Ticaret Bakanlığı desteğine başvuracak firmaların KOSGEB desteğini de alacakmış
gibi KOSGEB İşletme Geliştirme Destek Programı'na da kayıtlı olmalarını tavsiye ederiz. 

DESTEK İÇİN ÖN BAŞVURU ŞARTI VAR MI?

Katılımcıların destekten faydalanması için ön başvuru şartı bulunmamaktadır.

DESTEK BAŞVURUSU NE ZAMAN YAPILIR?

Katılımcı firmanın fuar bitimini takiben 3 (üç) ay içerisinde DYS (Destek Yönetim Sistemi) üzerinden
gerekli belgelerle birlikte başvuru yapması gerekir. DYS (Destek Yönetim Sistemi)  üzerinden
başvurusunu bu sürede iletmeyen katılımcı başvurusu değerlendirmeye alınmaz. 
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Destek kapsamındaki harcamalara ilişkin birim ve adedi açıkça belirtilen ve bedellerinin
bankacılık kanalıyla ödendiği ayrıca tevsik edilen faturalar,

Bağlı bulunulan Sanayi veya Ticaret Odasından alınan, fuar tarihinde veya destek müracaat tarihi
itibariyle geçerli olan kapasite raporu,

Kapasite Raporu ibraz edilememesi durumunda, imalat veya üretimine dair ilgili Sanayi veya
Ticaret Odasından alınan ekspertiz raporu veya bağlı bulunulan meslek kuruluşlarından / Sanayi
Odası / Ticaret Odası / Sanayi ve Ticaret Odasından alınan faaliyet belgesi, 

Katılımcının pazarlamacı olması durumunda, Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde
kurulmuş üretici veya imalatçı şirket ile fuar tarihinden önce yapmış olduğu pazarlama
sözleşmesi ile söz konusu üreticinin veya imalatçının, destek müracaat tarihi itibariyle geçerli
olan kapasite raporu veya ekspertiz raporu veya faaliyet belgesi,

Özel üretim (private label) ve fason üretim gerçekleştiren şirketler için, yerli ve yabancı
şirketlerin veya zincir mağazaların unvan, marka ve logolarını, söz konusu şirketler veya zincir
mağazalar için üretim yaptıklarını gösterir belge,

Özel üretim (private label) ve fason üretim yaptıran şirketler için Türk Ticaret Kanunu hükümleri
çerçevesinde kurulmuş üretici veya imalatçı şirket ile fuar tarihinden önce yapmış olduğu
pazarlama sözleşmesi ile söz konusu üreticinin veya imalatçının, destek müracaat tarihi itibariyle
geçerli olan kapasite raporu veya ekspertiz raporu veya faaliyet belgesi ve üretici firma imza
sirküleridir.

DESTEK BAŞVURUSUNDA HANGİ BELGELER İSTENİR?

Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine İlişkin 2014/4 Sayılı Karar’ın
Uygulama Usul ve Esasları Genelgesi Madde 9 uyarınca, EK-4’te yer alan belgelerin hazırlanması
gerekir.

Bu belgeler;
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Fuarın ilk günü standını açmak zorundadır.
Fuar sona ermeden ürünlerini toplamak suretiyle standını boşaltamaz veya görevli personelini
fuardan çekemez.
Fuar süresince gösterdiği pazarlama yaklaşımı ile ticari imajımızı ve ülkemiz itibarını
zedeleyemez. 

FUAR DESTEK BAŞVURUSU NEREYE YAPILIR?

Fuar desteği başvurusu Ticaret Bakanlığı'nca başvuru mercii olarak belirlenen İBGS'ye (İhracatçı
Birlikleri Genel Sekreterliği) DYS (Destek Yönetim Sistemi) üzerinden yapılır.

FUAR KATILIMI ÖDEMELERİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Katılımcıların desteklerden yaralanabilmesi için Karar kapsamındaki harcamalarına ilişkin yapacakları
ödemelerin fatura ve bankacılık sistemi (EFT, swift, havale, çek ve kredi kartı ile) çerçevesinde en geç
destek müracaatı süresi içerisinde yapılması gerekmektedir.

Müşteri çeki veya cirolu çek ile yapılan ödemeler destek kapsamında değildir.

E-fatura ve E-arşiv uygulaması kapsamında oluşturulan faturalar destek başvuruları kapsamında
kabul edilir. Türkiye’de düzenlenmiş olan e-fatura ve e-arşiv faturalarının Gelir İdaresi Başkanlığı
nezdindeki sistemden kontrol edilir.

KATILIMCININ FUARDA DİKKAT ETMESİ GEREKEN HUSUSLAR NELERDİR?

Katılımcı;

Bu yükümlülükleri yerine getirmeyen katılımcının destek müracaatı değerlendirmeye alınmaz.
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DESTEK BAŞVURUSUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ NASIL YAPILIR?

Yurt İçi Fuar Katılım Desteği ile ilgili Başvuru Dosyası, Bakanlık tarafından onaylanan gözlemci raporu
ile tespit edilmiş olan bilgiler doğrultusunda ilgili İBGS (İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği)
tarafından DYS (Destek Yönetim Sistemi) aracılığı ile sonuçlanır.

DESTEK YÖNETİM SİSTEMİ İLE İLGİLİ FAYDALI LİNKLER

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys
https://immib.org.tr/tr/yurt-ici-fuar-destegi

YURT İÇİ FUAR DESTEĞİ DANIŞMANLIK HİZMETİ

Dileyen katılımcılarımız yurt içi fuar destekleri konusunda danışmanlık hizmeti almak için            
Pera Danışmanlık Mehmet AKDIN ile 0535 408 32 32 iletişim numarası üzerinden irtibata
geçebilirler.
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